

<b>Riverside County Transportation Department Summary of Bids</b>	<b>PROJECT:</b> Rancho California Road and Anza Road Reconstruction Project Community of Rancho California
Advertised: November 16, 2021 (Agenda Item: 3.21) Addenda: 1(12/02/2021) Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, December 8, 2021	Project No. D0-0068

Company Name	BASE BID SCHEDULE	ALTERNATIVE BID SCHEDULE 1 EMWD Manhole Adjustments	ALTERNATIVE BID SCHEDULE 2 Frontier Communications Manhole Adjustments	ALTERNATIVE BID SCHEDULE 3 MWD Facilities Adjustments	Project Total
<b>COUNTY'S ESTIMATE</b>	1,065,185.00	4,000.00	2,000.00	4,750.00	<b>\$1,075,935.00</b>
<b>1 All American Asphalt</b>	1,031,660.40	5,600.00	5,000.00	7,000.00	<b>\$1,049,260.40</b>
<b>2 R.J. Noble Company</b>	1,079,319.10	3,000.00	1,500.00	4,500.00	<b>\$1,088,319.10</b>
<b>3 ATP General Engineering</b>	1,161,232.00	4,800.00	2,400.00	5,650.00	<b>\$1,174,082.00</b>
<b>4 IE General Engineering, Inc.</b>	1,213,635.55	5,800.00	3,500.00	6,450.00	<b>\$1,229,385.55</b>
<b>5 LC Paving Company</b>	1,380,177.99	3,740.82	1,743.79	5,440.74	<b>\$1,391,103.34</b>
<b>6 Hardy &amp; Harper, Inc.</b>	1,655,000.00	8,000.00	4,000.00	10,000.00	<b>\$1,677,000.00</b>
<i>Average Bid Prices</i>	<i>\$1,253,504.17</i>	<i>\$5,156.80</i>	<i>\$3,023.97</i>	<i>\$6,506.79</i>	<i>\$1,268,191.73</i>

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Rancho California Road and Anza Road  
Reconstruction Project  
Community of Rancho California**

Advertised: November 16, 2021 (Agenda Item: 3.21)

Addenda: 1(12/02/2021)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, December 8, 2021

Project No. D0-0068

BASE BID SCHEDULE					COUNTY'S ESTIMATE		1 All American Asphalt Corona, CA 92878	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00
2	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	100,000.00	100,000.00	90,000.00	90,000.00
3	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	10,000.00	10,000.00	3,500.00	3,500.00
4	170103	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	5,000.00	5,000.00	85,000.00	85,000.00
5	066100	DUST ABATEMENT	LS	1	5,000.00	5,000.00	3,500.00	3,500.00
6	190101 (F)	ROADWAY EXCAVATION	CY	3,900	45.00	175,500.00	45.10	175,890.00
7	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	1,400	40.00	56,000.00	43.10	60,340.00
8	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	5,200	90.00	468,000.00	82.00	426,400.00
9	013903	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (6")	LF	210	15.00	3,150.00	4.40	924.00
10	394076	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)	LF	280	15.00	4,200.00	4.40	1,232.00
11	730010	MINOR CONCRETE (CURB) [TYPE A3-6 CALTRANS STD A87A]	LF	20	80.00	1,600.00	102.00	2,040.00
12	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 200)	LF	105	50.00	5,250.00	103.00	10,815.00
13	393006	GEOSYNTHETIC PAVEMENT INTERLAYER (PAVING GRID) [GLASGRID OR EQUIVALENT]	SQYD	10,500	8.00	84,000.00	6.75	70,875.00
14	198215	SUBGRADE ENHANCEMENT GEOGRID	SQYD	10,500	6.00	63,000.00	2.06	21,630.00
15	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	197	5.00	985.00	5.20	1,024.40
16	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	650	5.00	3,250.00	7.00	4,550.00
17	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	7,000	0.75	5,250.00	0.42	2,940.00
18	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	FA	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	70,000.00
		<b>BASE BID SCH - SUB-TOTAL ITEMS 1 - 18</b>				<b>1,065,185.00</b>		<b>1,031,660.40</b>

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Rancho California Road and Anza Road  
Reconstruction Project  
Community of Rancho California**

Advertised: November 16, 2021 (Agenda Item: 3.21)

Addenda: 1(12/02/2021)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, December 8, 2021

Project No. D0-0068

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 1 - EMWD Manhole Adjustments					COUNTY'S ESTIMATE		1 All American Asphalt Corona, CA 92878	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
19	710200	ADJUST MANHOLE [EMWD]	EA	2	2,000.00	4,000.00	2,800.00	5,600.00
<b>ALT BID SCH 1 - SUB-TOTAL ITEM 19</b>						<b>4,000.00</b>		<b>5,600.00</b>

**ALTERNATIVE BID SCHEDULE 2 - Frontier Communications Manhole Adjustments**

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
20	710200	ADJUST MANHOLE [FRONTIER]	EA	1	2,000.00	2,000.00	5,000.00	5,000.00
<b>ALT BID SCH 2 - SUB-TOTAL ITEM 20</b>						<b>2,000.00</b>		<b>5,000.00</b>

**ALTERNATIVE BID SCHEDULE 3 - MWD Adjustments**

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
21	710200	ADJUST MANHOLE [MWD]	EA	2	2,000.00	4,000.00	2,800.00	5,600.00
22	710214	ADJUST VALVE BOX FRAME AND COVER TO GRADE [MWD]	EA	1	750.00	750.00	1,400.00	1,400.00
<b>ALT BID SCH 3 - SUB-TOTAL ITEMS 21 - 22</b>						<b>4,750.00</b>		<b>7,000.00</b>

<b>PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 22</b>						<b>1,075,935.00</b>		<b>1,049,260.40</b>
---------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	---------------------

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Rancho California Road and Anza Road  
Reconstruction Project  
Community of Rancho California**

**Advertised: November 16, 2021 (Agenda Item: 3.21)**

**Addenda: 1(12/02/2021)**

**Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, December 8, 2021**

**Project No. D0-0068**

BASE BID SCHEDULE					2 R.J. Noble Company Orange, CA 92856		3 ATP General Engineering San Diego, CA 92123	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	1,100.00	1,100.00	5,000.00	5,000.00
2	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	88,000.00	88,000.00	116,000.00	116,000.00
3	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	4,000.00	4,000.00	10,000.00	10,000.00
4	170103	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	52,000.00	52,000.00	5,000.00	5,000.00
5	066100	DUST ABATEMENT	LS	1	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00
6	190101 (F)	ROADWAY EXCAVATION	CY	3,900	61.00	237,900.00	66.00	257,400.00
7	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	1,400	56.30	78,820.00	28.00	39,200.00
8	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	5,200	75.00	390,000.00	94.00	488,800.00
9	013903	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (6")	LF	210	28.00	5,880.00	15.30	3,213.00
10	394076	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)	LF	280	28.00	7,840.00	15.30	4,284.00
11	730010	MINOR CONCRETE (CURB) [TYPE A3-6 CALTRANS STD A87A]	LF	20	560.00	11,200.00	100.00	2,000.00
12	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 200)	LF	105	145.00	15,225.00	150.00	15,750.00
13	393006	GEOSYNTHETIC PAVEMENT INTERLAYER (PAVING GRID) [GLASGRID OR EQUIVALENT]	SQYD	10,500	7.30	76,650.00	10.00	105,000.00
14	198215	SUBGRADE ENHANCEMENT GEOGRID	SQYD	10,500	1.06	11,130.00	2.50	26,250.00
15	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	197	5.30	1,044.10	5.00	985.00
16	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	650	7.20	4,680.00	7.00	4,550.00
17	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	7,000	0.55	3,850.00	0.40	2,800.00
18	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	FA	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	70,000.00
		<b>BASE BID SCH - SUB-TOTAL ITEMS 1 - 18</b>				<b>1,079,319.10</b>		<b>1,161,232.00</b>

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Rancho California Road and Anza Road  
Reconstruction Project  
Community of Rancho California**

Advertised: November 16, 2021 (Agenda Item: 3.21)

Addenda: 1(12/02/2021)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, December 8, 2021

Project No. D0-0068

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 1 - EMWD Manhole Adjustments					2 R.J. Noble Company Orange, CA 92856		3 ATP General Engineering San Diego, CA 92123	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
19	710200	ADJUST MANHOLE [EMWD]	EA	2	1,500.00	3,000.00	2,400.00	4,800.00
<b>ALT BID SCH 1 - SUB-TOTAL ITEM 19</b>						<b>3,000.00</b>		<b>4,800.00</b>

**ALTERNATIVE BID SCHEDULE 2 - Frontier Communications Manhole Adjustments**

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
20	710200	ADJUST MANHOLE [FRONTIER]	EA	1	1,500.00	1,500.00	2,400.00	2,400.00
<b>ALT BID SCH 2 - SUB-TOTAL ITEM 20</b>						<b>1,500.00</b>		<b>2,400.00</b>

**ALTERNATIVE BID SCHEDULE 3 - MWD Adjustments**

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
21	710200	ADJUST MANHOLE [MWD]	EA	2	1,500.00	3,000.00	2,400.00	4,800.00
22	710214	ADJUST VALVE BOX FRAME AND COVER TO GRADE [MWD]	EA	1	1,500.00	1,500.00	850.00	850.00
<b>ALT BID SCH 3 - SUB-TOTAL ITEMS 21 - 22</b>						<b>4,500.00</b>		<b>5,650.00</b>

<b>PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 22</b>						<b>1,088,319.10</b>		<b>1,174,082.00</b>
---------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	---------------------

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Rancho California Road and Anza Road  
Reconstruction Project  
Community of Rancho California**

Advertised: November 16, 2021 (Agenda Item: 3.21)

Addenda: 1(12/02/2021)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, December 8, 2021

Project No. D0-0068

BASE BID SCHEDULE					4 IE General Engineering, Inc. Beaumont, CA 92223		5 LC Paving Company Escondido, CA 92029	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	6,000.00	6,000.00	51,841.99	51,841.99
2	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	125,000.00	125,000.00	96,812.03	96,812.03
3	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	5,500.00	5,500.00	7,043.84	7,043.84
4	170103	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	10,000.00	10,000.00	34,075.17	34,075.17
5	066100	DUST ABATEMENT	LS	1	20,000.00	20,000.00	10,695.63	10,695.63
6	190101 (F)	ROADWAY EXCAVATION	CY	3,900	55.00	214,500.00	63.92	249,288.00
7	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	1,400	65.00	91,000.00	104.01	145,614.00
8	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	5,200	105.00	546,000.00	100.70	523,640.00
9	013903	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (6")	LF	210	30.00	6,300.00	22.91	4,811.10
10	394076	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)	LF	280	29.00	8,120.00	24.25	6,790.00
11	730010	MINOR CONCRETE (CURB) [TYPE A3-6 CALTRANS STD A87A]	LF	20	65.00	1,300.00	103.91	2,078.20
12	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 200)	LF	105	35.00	3,675.00	79.83	8,382.15
13	393006	GEOSYNTHETIC PAVEMENT INTERLAYER (PAVING GRID) [GLASGRID OR EQUIVALENT]	SQYD	10,500	7.00	73,500.00	11.01	115,605.00
14	198215	SUBGRADE ENHANCEMENT GEOGRID	SQYD	10,500	2.00	21,000.00	4.24	44,520.00
15	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	197	3.15	620.55	3.04	598.88
16	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	650	4.40	2,860.00	4.28	2,782.00
17	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	7,000	1.18	8,260.00	0.80	5,600.00
18	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	FA	1	70,000.00	70,000.00	70,000.00	70,000.00
		<b>BASE BID SCH - SUB-TOTAL ITEMS 1 - 18</b>				<b>1,213,635.55</b>		<b>1,380,177.99</b>

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Rancho California Road and Anza Road  
Reconstruction Project  
Community of Rancho California**

Advertised: November 16, 2021 (Agenda Item: 3.21)

Addenda: 1(12/02/2021)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, December 8, 2021

Project No. D0-0068

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 1 - EMWD Manhole Adjustments					4 IE General Engineering, Inc. Beaumont, CA 92223		5 LC Paving Company Escondido, CA 92029	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
19	710200	ADJUST MANHOLE [EMWD]	EA	2	2,900.00	5,800.00	1,870.41	3,740.82
<b>ALT BID SCH 1 - SUB-TOTAL ITEM 19</b>						<b>5,800.00</b>		<b>3,740.82</b>

**ALTERNATIVE BID SCHEDULE 2 - Frontier Communications Manhole Adjustments**

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
20	710200	ADJUST MANHOLE [FRONTIER]	EA	1	3,500.00	3,500.00	1,743.79	1,743.79
<b>ALT BID SCH 2 - SUB-TOTAL ITEM 20</b>						<b>3,500.00</b>		<b>1,743.79</b>

**ALTERNATIVE BID SCHEDULE 3 - MWD Adjustments**

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
21	710200	ADJUST MANHOLE [MWD]	EA	2	2,900.00	5,800.00	1,870.41	3,740.82
22	710214	ADJUST VALVE BOX FRAME AND COVER TO GRADE [MWD]	EA	1	650.00	650.00	1,699.92	1,699.92
<b>ALT BID SCH 3 - SUB-TOTAL ITEMS 21 - 22</b>						<b>6,450.00</b>		<b>5,440.74</b>

<b>PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 22</b>						<b>1,229,385.55</b>		<b>1,391,103.34</b>
---------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	---------------------

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Rancho California Road and Anza Road  
Reconstruction Project  
Community of Rancho California**

Advertised: November 16, 2021 (Agenda Item: 3.21)

Addenda: 1(12/02/2021)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, December 8, 2021

Project No. D0-0068

BASE BID SCHEDULE					6 Hardy & Harper, Inc. Lake Forest, CA 92630			
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE		
1	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	20,000.00	20,000.00		
2	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	296,465.00	296,465.00		
3	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	1	20,000.00	20,000.00		
4	170103	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	75,000.00	75,000.00		
5	066100	DUST ABATEMENT	LS	1	20,000.00	20,000.00		
6	190101 (F)	ROADWAY EXCAVATION	CY	3,900	75.00	292,500.00		
7	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	1,400	90.00	126,000.00		
8	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	5,200	100.00	520,000.00		
9	013903	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (6")	LF	210	30.00	6,300.00		
10	394076	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)	LF	280	30.00	8,400.00		
11	730010	MINOR CONCRETE (CURB) [TYPE A3-6 CALTRANS STD A87A]	LF	20	110.00	2,200.00		
12	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 200)	LF	105	80.00	8,400.00		
13	393006	GEOSYNTHETIC PAVEMENT INTERLAYER (PAVING GRID) [GLASGRID OR EQUIVALENT]	SQYD	10,500	13.00	136,500.00		
14	198215	SUBGRADE ENHANCEMENT GEOGRID	SQYD	10,500	4.00	42,000.00		
15	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	197	5.00	985.00		
16	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	650	5.00	3,250.00		
17	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	7,000	1.00	7,000.00		
18	010602	MISCELLANEOUS WORK (AS DIRECTED)	FA	1	70,000.00	70,000.00		
		<b>BASE BID SCH - SUB-TOTAL ITEMS 1 - 18</b>				<b>1,655,000.00</b>		



**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Rancho California Road and Anza Road  
Reconstruction Project  
Community of Rancho California**

Advertised: November 16, 2021 (Agenda Item: 3.21)

Addenda: 1(12/02/2021)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, December 8, 2021

Project No. D0-0068

ALTERNATIVE BID SCHEDULE 1 - EMWD Manhole Adjustments					6 Hardy & Harper, Inc. Lake Forest, CA 92630			
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE		
19	710200	ADJUST MANHOLE [EMWD]	EA	2	4,000.00	8,000.00		
		<b>ALT BID SCH 1 - SUB-TOTAL ITEM 19</b>				<b>8,000.00</b>		

**ALTERNATIVE BID SCHEDULE 2 - Frontier Communications Manhole Adjustments**

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE		
20	710200	ADJUST MANHOLE [FRONTIER]	EA	1	4,000.00	4,000.00		
		<b>ALT BID SCH 2 - SUB-TOTAL ITEM 20</b>				<b>4,000.00</b>		

**ALTERNATIVE BID SCHEDULE 3 - MWD Adjustments**

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE		
21	710200	ADJUST MANHOLE [MWD]	EA	2	4,000.00	8,000.00		
22	710214	ADJUST VALVE BOX FRAME AND COVER TO GRADE [MWD]	EA	1	2,000.00	2,000.00		
		<b>ALT BID SCH 3 - SUB-TOTAL ITEMS 21 - 22</b>				<b>10,000.00</b>		

<b>PROJECT TOTAL ITEMS 1 - 22</b>					<b>1,677,000.00</b>			
---------------------------------------	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

## Subcontractors

**Project: Rancho California Road and Anza Road  
Reconstruction Project  
Community of Rancho California**

**Project No.: D0-0068**

**Apparent Low Bidder: All American Asphalt**

Subcontractor Name	Description of Work/ Bid Items
<b>Cat Tracking Riverside, CA Lic. No. 991122 DIR Reg No. 1000011750</b>	ITEMS: (PARTIAL) 15) PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE) 16) THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING 17) PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)